TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN LONG THÀNH

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-TA Long Thành, ngày 18 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH, TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ vào điểm b khoản 3 Điều 12 và khoản 1 Điều 15 của Pháp lệnh trình tự,

thủ tục xem xét, quyết định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại Tòa án nhân

dân;

Sau khi kiểm tra hồ sơ đề nghị xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành

chính thụ lý số: 37/TL-XLVPHC ngày 07/5/2021;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính “Đưa

vào cơ sở cai nghiện bắt buộc”.

Đối với: Lê Gia B, sinh ngày 09 tháng 9 năm 1995.

Nghề nghiệp: Làm thuê.

Hộ khẩu thường trú: Khu P, thị trấn L, tỉnh Đồng Nai.

Chỗ ở: Khu P, thị trấn L, tỉnh Đồng Nai.

Con ông Lê Thanh H và bà Nguyễn Thị H.

2. Lý do đình chỉ việc xem xét, quyết định áp dụng biện pháp xử lý hành chính:

Cơ quan đề nghị rút đề nghị.

3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày hết thời hạn khiếu nại, kiến

nghị, kháng nghị quy định tại Điều 31 của Pháp lệnh trình tự, thủ tục xem xét, quyết

định áp dụng các biện pháp xử lý hành chính tại Tòa án nhân dân.

Nơi nhận:
- VKSND huyện Long Thành;

- CA huyện Long Thành;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện Long Thành;

- Người bị đề nghị;

- Lưu hồ sơ.

THẨM PHÁN

Lê Thị Bình